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Austatud Oleg Sosnovski 
 
 

Olete pöördunud 02.09.2025. a. e-kirjaga nr 1-2/321 Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi 
RMK) poole taotlusega kooskõlastada Enery Estonia OÜ tellimusel koostatud Koljala objekti 
kuivendusrajatiste projekt (ehitusprojekt V01, töö nr 2025-194). 
Projektiga kavandatakse rajatava Koljala päikesepargi alal asuva kraavkuivenduse asendamine 
drenaaži- ja täidisdrenaažiga. Ehitusprojekt annab tehnilise lahenduse olemasoleva kraavkuiven-
duse asendamiseks ja lahenduse päikesepargi alast välja jäävate eesvoolude ja kuivenduskraa-
vide ning neil asuvate truupide edasise eesmärgipärase toimimisvõime tagamiseks. 
Muuhulgas on projekti teostamiseks kavandatud tööd RMK hallatavate Kaserinna 75101:001:-
0288, Sonda metskond 87 75101:001:0092, Sonda metskond 85 75101:001:0086 ja Sonda 
metskond 6 75101:003:0297 maaüksuste piiridel. 
Eesvoolul nr 101, 301 ja kraavil nr 502 eemaldatakse veejuhtmes ja kaldal olev puittaimestik.  
Kooskõlastuse joonisel on esitatud vabaks raiutava trassi laius meetrites veejuhtme teljest. 
Kännud juuritakse või freesitakse ja veejuhtme säng puhastatakse setetest. Sete tõstetakse 
voolusuuna noolega näidatud kaldale ja planeeritakse tasaseks. Kõik tööd on plaanis teostada 
RMK hallatavate maaüksuste vastaskaldalt. Juuritud kännud on ette nähtud ära vedada. 
Eesvoolude suudmesse paigaldatakse ehitusaegsed setteekraanid (vt väljavõte projektplaanist). 
Kõik projektiga kavandatavad tööd tehakse Enery Estonia OÜ kulul. 
RMK tutvus projektlahenduse ja kooskõlastab selle alljärgnevalt: 
Puittaimestiku eemaldamiseks (metsa- ja võsaraie) riigimaal projekti raames tuleb esitada taotlus 
RMK Kirde regioonile (regiooni juht Avo Siilak, e-post avo.siilak@rmk.ee). Raie toimub tööde 
teostaja ja RMK vahel täiendavalt sõlmitava kokkuleppe või lepingu alusel. Samuti annab RMK 
järkamisülesande, raiutava metsamaterjali kvaliteedinõuded ning määrab ladustamiskohad. Puit 
kuulub riigile. Enne raietöödega alustamist peavad taotleja poolt olema tähistatud raieala piirid 
või märgitud raiutavad puud. Maaomandi piirid täpsustab tööde tellija või teostaja.
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